بندہ پرورد منصفی کرنا خدا کو دیکھ کر

اور پھر ایسے نام نہاد سلف صحابین ”بینات“ والوں ہی کو مبارک ہوں جو یہ فتوے دیتے ہیں کہ:

”اگر کسی نے جانور کے ساتھ بد فعلی کی اور انزال ہو گیا تو روزہ فاسد

ہے، قضا ضروری ہے، کفارہ ضروری نہیں“

(بینات شمارہ ۳ ص ۱۵، بابت رمضان المبارک ۱۳۹۹ھ مطابق ۱۹۷۹ء)

نیز:

”کسی اجنبی عورت یا مرد کو شہوت کے ساتھ مس کرنے یا پوس لینے سے

اگر انزال ہو گیا تو روزہ فاسد ہو جائے گا، قصداً ضروری ہے کفارہ نہیں! (دوبھی حوالہ)

اور روزہ کی حالت میں مشقت زنی کرنے سے اگر انزال ہو گیا تو روزہ فاسد ہے، قصداً ضروری ہے، کفارہ نہیں۔“ (دوبھی حوالہ)

بندگانے ربے!